申請者各位

令和２年５月１２日

一般社団法人次世代自動車振興センター

充電インフラ部

令和２年度

「電気自動車・プラグインハイブリッド自動車の充電インフラ整備事業費補助金」

申請受付に関するご案内

日頃は、充電インフラ整備事業にご協力をいただきありがとうございます。

当センターでは、令和２年度「電気自動車・プラグインハイブリッド自動車の充電インフラ整備事

業」の受付開始に向けて準備を進めております。

申請受付の開始時期につきましては、現在のところ令和２年５月２２日(金)頃を予定しております。

受付開始日が確定しましたら、ホームページにて日程をご案内します。

（オンライン申請システムは申請受付開始当日に利用が可能となります。）

＜本件に対する問合せ＞

一般社団法人次世代自動車振興センター 充電インフラ部 令和２年度事業

コールセンター ０３－３５４８－９１００（9：00～12：00／13：00～17：00）

以上